第２号様式（表面）

　　町田市長　　　　　　　　様

氏名 ○○ ○○ ㊞

住所 ○○○市 　○○○町

電話番号 ××× - ××××

　　１　理由（該当するものに○を、その他については具体的に記入すること。）

　　　（３）宅地造成等による住宅建設のため

　　　（４）その他

　　２　ごみ集積所の所在地　　町田市 　○○町 　○○番地先

　　３　利用世帯数 　　　○○世帯

　　４　開設・移動・廃止希望日  　　　　××年 　　××月　　××日

　　５　ごみ集積所の管理方法

　　６　連絡先

　場合は、記入してください。）

　○○年○○月○○日

（現地調査の立合い及び収集開始日等の連絡先が上記の者と異なる

記

　　　（１）利用世帯の増加

　　　（２）アパート、マンション等の建設のため

町田市ごみ集積所　開設・移動・廃止届

　ごみ集積所を開設・移動・廃止しますので、町田市ごみ集積所の設置及び管理に
関する要綱第５第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

  法人にあっては、主たる事務所の
  所在地、名称及び代表者の氏名

申請日を記入

該当するものに○を

申請者氏名

申請者住所

申請者電話番号

利用者管理・自主管理・管理会社管理　等

申請者と連絡先が異なる場合は氏名・
住所・電話番号を記入してください

利用世帯数を記入
運用希望日を記入

集積所の設置してある住所を記入

該当するものに○を

●

第２号様式（裏面）

　　７　案内図

（１）町田市ごみ集積所管理責任者選任・変更届

（２）町田市ごみ集積所管理計画書

　　　※　ごみ集積所は、利用される皆様で清掃するなど常に清潔に保つように

　　　　努めてください。

　　　※　管理の行き届かない場合は、収集拒否をする場合もあります。

　　　※　開設又は移動をする場合は、土地所有者及び近隣関係者の承諾を得る

　　　　ようにお願いします。

　　　※　収集開始日については、この届出受付後現地調査等を行うための日数

　　　　を必要としますので、収集開始希望日どおりにならない場合もあります。

　　　　　あらかじめご了承ください。

　　町田市よりお願い

　　　※　ただし集合住宅に限る。

　　８　添付書類

	表面
	裏面